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Isparta İli, Sütçüler İlçesi, Yukarı Mahallesinde, bir kısmı Antalya Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulunun 21.08.2016 tarih ve 5249 sayılı kararıyla tescil edilen I. Derece 

Arkeolojik Sit Alanında kalan, özel mülkiyetteki, 155 ada 39 parsele yönelik sit sınırının 

yeniden değerlendirilmesine yönelik Ahmet EKEN’in 30.09.2021 tarihli başvurusu, Antalya 

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 06.12.2021 tarih ve 1087831 kayıt 

numaralı uzman raporu okundu, ekleri ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Isparta İli, Sütçüler İlçesi, Yukarı Mahallesinde, bir kısmı Kurulumuzun 21.08.2016 

tarih ve 5249 sayılı kararıyla tescil edilen I. Derece Arkeolojik Sit Alanında çok küçük bir 

kısmı kalan, özel mülkiyetteki 155 ada 39 parsele yönelik sit sınırının yeniden 

değerlendirilmesi talebinin, söz konusu parselin sit alanında kalan kısmında yüzeyde herhangi 

bir kültür varlığına rastlanmadığı, sit sınırının kadastral altlıklardan kaynaklı olarak söz 

konusu taşınmaza kaydırıldığı, kayalık bir tepede alanda kurulmuş antik yerleşimin 

merkezinin ve yayılım alanının yüksek kotlarda kaldığı Kurulumuza sunulan bilgi ve 

belgelerden anlaşıldığından, kadastral altlıklara göre yeniden düzenlenen kararımız eki 

1/10000 ölçekli sit paftasının uygun bulunduğuna (olumlu), 

I. Derece Arkeolojik Sit Alanında tamamen ya da kısmen kalan taşınmazların ilgili 

Kadastro Müdürlüğünce Kurul Müdürlüğüne bildirilmesine, bu işlem sonrasında 

taşınmazların tapu kayıtlarına tamamen ya da kısmen kaldırıldığına dair ilgili şerhlerin 

konulmasının sağlanmasına,   

Sit Alanı içinde Koruma Yüksek Kurulu ilke kararının arkeolojik sit alanlarıyla ilgili 

hükümlerinin geçerli olduğuna, can ve mal güvenliğinin sağlanması, kaçak kazıların 

önlenmesi amacıyla gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili Kurumlarca ve yerel kolluk 

güçlerince alınasına,  

2863 sayılı Kanunun 17. maddesi gereği bu alanda her ölçekteki plan uygulamasının 

durdurulmasına, I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırının 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı İlke 

Kararı gereği “Aynen Korunacak I. Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak planlara işlenmesine 

ve ilgili meclis kararıyla birlikte Kurulumuza iletilmesine, ayrıca Koruma Amaçlı İmar 

Planının da hazırlatılarak Kurulumuza sunulmasına karar verildi. 

 

 

 

 




